КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

ТЮХТЕТСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.10.2015 с. Тюхтет

№ 281 -п

Об определении мест для исполнения

наказания в виде обязательных работ

для лиц, осужденных к обязательным

работам

На основании ст.49 Уголовного кодекса Российской Федерации, ст.25

Уголовно-исполнительного кодекса Российской Федерации, руководствуясь

ст.ст.33,36 Устава Тюхтетского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить перечень учреждений и организаций Тюхтетского района и

виды работ, используемых для исполнения наказания в виде обязательных

работ для лиц, осужденных к обязательным работам, согласно Приложению.

2.Рекомендовать руководителям учреждений и организаций, указанных в

Приложении, обеспечить трудоустройство осужденных, приговоренных к

обязательным работам.

3.Признать утратившим силу постановление администрации

Тюхтетского района от 08.07.2010г. № 208-п  «Об определении мест для

исполнения наказания в виде обязательных работ для лиц, осужденных к

обязательным работам».

4.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации района по социальным и

организационным вопросам, общественно-политической работе Тимофеева

О.Н.

5.Постановление вступает в силу со дня подписания.

    Глава района                                                     Г.П.Дзалба

Приложение к постановлению

администрации Тюхтетского района

от 06.10.2015г. № 281-п

П Е Р Е Ч Е Н Ь

учреждений и организаций Тюхтетского района и виды работ,

используемые для исполнения наказания в виде обязательных работ

Наименование  Виды работ

Администрация Чиндатского

сельсовета

Благоустройство территории Чиндатского сельсовета

Администрация

Поваренкинского сельсовета

Благоустройство территории Поваренкинского

сельсовета

Администрация Красинского

сельсовета

Благоустройство территории Красинского сельсовета

Администрация Верх-Четского

сельсовета

Благоустройство территории Верх-Четского сельсовета

Администрация Зареченского

сельсовета

Благоустройство территории Зареченского сельсовета

Администрация Двинского

сельсовета

Благоустройство территории Двинского сельсовета

Администрация Леонтьевского

сельсовета

Благоустройство территории Леонтьевского сельсовета

Администрация Лазаревского

сельсовета

Благоустройство территории  Лазаревского сельсовета

Администрация Ново-

Митропольского сельсовета

Благоустройство территории Ново-Митропольского

сельсовета

МБУ культуры  «Тюхтетская

централизованная клубная

система» районный Дом

культуры

Благоустройство территории, МБУ культуры

«Тюхтетская централизованная клубная система»

районный Дом культуры

 СПК «Удача»  Не квалифицированные работы на территории СПК

ИП «Талаев» Не квалифицированные работы на территории ИП

ИП «Шумев» Не квалифицированные работы на территории ИП

ИП «Ажаров» Не квалифицированные работы на территории ИП

ИП «Мирошниченко» Не квалифицированные работы на территории ИП

ИП «Платонов» Не квалифицированные работы на территории ИП

ИП «Ермолович Л.Т» Не квалифицированные работы на территории ИП

ИП «Скакунов» Не квалифицированные работы на территории ИП

ИП «Кузьмин» Не квалифицированные работы на территории ИП

ООО «Коммунальщик» Не квалифицированные работы на территории ООО